
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

LES EGLISOTTES ET CHALAURES Ecole (PA) 08:05 LES EGLISOTTES ET CHALAURES Ecole 16:55

Grands Horruts (abri) 08:09 Grands Horruts (abribus) 16:59

Montfourat Usine 08:14 Montfourat Usine 17:03

Meffret 08:24 Meffret 17:08

Benauge 08:26 Benauge 17:10

Boissier 08:31 Boissier 17:14

Lanière 08:34 Lanière 17:17

Ecole 08:40 Ecole (PA) 17:28

Ligne :  B 09 - LES EGLISOTTES ET CHALAURES  Primaire

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 

5 min avant l'horaire indiqué.


